
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 19     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  19.03.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

19. kolo přineslo řadu zajímavých výsledků. Poslední dvě utkání budou dohrána v Hylvátech v úterý a ve 
Smiřicích ve středu. Vzhledem k tomu, že do konce nám chybí pouze tři kola, nebudu vzhledem k vyrovnané 
tabulce povolovat již žádné odložení utkání.   

Utkání 19.kola: 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10 2360-2368 Zelinková 17.03. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Sokol Dobruška A 10:6 2530-2524  Hetych 17.03. 
KK Vysoké Mýto A -  KK Zalabák Smiřice A 14:2 2588-2533  Ledajaks 16.03. 
TJ Jilemnice A -  SKK Jičín C 14:2 2455-2303  Voksa 16.03. 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Tesla Pardubice A 2:14 2415-2480 Šulc  17.03. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Červený Kostelec A 13:3 2714-2611 Kuřina  18.03. 

 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10  2360-2368 
VODIČKA Vladimír -  SYCHRA Stanislav 0:2  390-392 
VLČEK Michal -  STRNAD Pavel 2:0  419-393 
ADAMŮ Jan -  POLÁK David 2:0  408-394 
ZELINKOVÁ Hana -  JEDLIČKA Ladislav 2:0  385-377 
JANKO Pavel -  JANUŠKA Milan 0:2  374-395 
MÝL  Martin -  KAPLAN Zdeněk 0:2  384-417 

Vyrovnané utkání, které rozhodli až poslední hráči.  
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Sokol Dobruška A 10:6  2530-2524 
GREPL Alois -  ČERNÝ Jaroslav 2:0  442-421 
JASANSKÝ Pavel -  JANDA  Ivo 0:2  392-417 
SEDLÁK Petr -  GÜTLER Vladimír 0:2  422-450 
DEMEL Břetislav -  BALCAR Zdeněk 2:0  424-397 
ŽEMLIČKA Josef -  GÜTLER Jaroslav 2:0  434-394 
HETYCH Jiří -  SLAVÍK Jiří 0:2  416-445 

Dramatické utkání, nakonec šťastnější bylo družstvo domácích. 
KK Vysoké Mýto A -  KK Zalabák Smiřice A 14:2  2588-2533 
LEDAJAKS Josef -  NOVOTNÝ Václav 2:0  456-434 
DLOUHÝ Libor -  HORNYCH  Oldřich 2:0  433-414 
BARTHELDI Leoš -  HRONEŠ Jiří 0:2  402-442 
HYNEK Michal -  PROKOP Václav 2:0  415-411 
DOLEŽAL Pavel -  NOSEK Stanislav 2:0  414-378 
KAŠPAR Václav -  HAŽVA Martin 2:0  468-454 

Hostující družstvo se snažilo, ale tentokrát to nestačilo. 



TJ Jilemnice A -  SKK Jičín C 14:2  2455-2303 
JANOUŠEK Jiří -  KOLÁŘ Petr 2:0  410-388 
HORÁČEK Petr -  BRUMLICH Jiří 2:0  364-301 
VOKSA Martin -  KAZDA Jaroslav 0:2  409-435 
ČERMÁK Petr -  KOLÁŘ Josef 2:0  392-380 
SÝS Roman -  HRDINOVÁ Lenka 2:0  421-377 
DRÁBEK Jiří -  VIK Lukáš 2:0  459-422 

V souboji posledních celků tabulky nakonec lepší domácí hráči.  
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Tesla Pardubice A 2:14  2415-2480 
WEIGL Jakub -  VANĚK Milan 0:2  388-399 
HORÁK Luděk -  ŠIŠKA Bedřich 0:2  413-438 
NĚMEC Jiří -  HOLÝ Martin 2:0  433-380 
ŠULC Miroslav -  ZEMÁNEK Ladislav 0:2  394-428 
WEIGL Patrik -  GÜTWIRTH Ota 0:2  367-404 
VONDRÁČEK Ivan -  MALÍK Zdeněk (*) 0:2  420-431 
 
(*) střídání: od 55. hodu:  MALÍK Zdeněk + PITÁK František 

Dvůr se snažil „znepříjemnit život“ hostujícím hráčům, ale ti byli téměř v celém utkání lepším družstvem.  
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Červený Kostelec A 13:3  2714-2611 
DOUBEK Vladimír -  KEJZLAR Zdeněk 2:0  479-438 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  SCHUSTER Štěpán 1:1  446-446 
TREPERA Slavomír -  NOVÁK Pavel 2:0  481-479 
KUČERA Miroslav -  KEJZLAR Petr 2:0  450-428 
VALÁŠEK Milan -  MARTINEC Roman 0:2  417-428 
KUŘINA Bohumil -  JANKO Lukáš 2:0  441-392 

V utkání velmi dobrých výkonů rozhodla nakonec lepší vyrovnanost domácích. Č. Kostelec opět jako loni 
začíná v v závěru trochu ztrácet na vedoucí družstva. 

Starty náhradníků: 

2. start: HYNEK Michal (V. Mýto, 14898), KAPLAN Zdeněk (Hylváty, 15660), SEDLÁK Petr (Č. 
Třebová, 12345) 

1. start: HRDINOVÁ Lenka (Jičín, 14261), ADAMŮ Jan (Č. Kostelec, 10466), HORÁČEK Petr 
(Jilemnice, 14773), STRNAD Pavel (Hylváty, 18424) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 19 14 1 4 208:96 2481 29 
 2. KK Vysoké Mýto A 19 14 1 4 199:105 2459 29 
 3. TJ Červený Kostelec A 18 12 2 4 194:94 2525 26 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 18 11 0 7 164:124 2435 22 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 18 10 0 8 160:128 2487 20 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 19 9 1 9 136:168 2420 19 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 19 9 0 10 160:144 2439 18 
 8. TJ Sokol Dobruška A 19 7 1 11 118:186 2411 15 
 9. TJ Červený Kostelec B 19 6 2 11 132:172 2406 14 
 10. KK Zalabák Smiřice A 18 6 1 11 115:173 2425 13 
 11. TJ Jilemnice A 19 6 0 13 117:187 2395 12 
 12. SKK Jičín C 19 3 1 15 89:215 2392 7 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 440,8 9 / 9 
 2. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 9 
 3. KUŘINA Bohumil Rokytnice 429,3 8 / 8 
 4. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 428,5 8 / 8 
 5. MARTINEC Roman Č. Kostelec 426,4 9 / 9 

 6. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 426,0 9 / 9 
 7. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 425,7 8 / 9 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto 425,7 10 / 10 
 9. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 425,0 10 / 10 
 10. GÜTWIRTH Ota Pardubice 423,4 9 / 10 



 11. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 420,5 9 / 10 
 12. LEDAJAKS Josef V. Mýto 418,9 10 / 10 
 13. NOVOTNÝ Václav Smiřice 418,9 8 / 11 
 14. HAŽVA Martin Smiřice 418,2 10 / 11 
 15. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 418,0 10 / 10 
 16. HÁŠA Michal Jilemnice 415,1 8 / 9 
 17. JANUŠKA Milan Hylváty 414,7 8 / 10 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška 414,5 10 / 10 
 19. DOUBEK Vladimír Rokytnice 414,2 8 / 8 
 20. HORÁK Luděk Dvůr Králové 412,4 9 / 10 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 411,5 9 / 9 
 22. VLČEK Otto Č. Kostelec 410,7 8 / 9 
 23. VANĚK Milan Pardubice 409,9 10 / 10 
 24. KUČERA Miroslav Rokytnice 409,6 6 / 8 
 25. BARTHELDI Leoš V. Mýto 408,9 10 / 10 
 26. WEIGL Jakub Dvůr Králové 408,7 10 / 10 
 27. MALÍK Zdeněk Pardubice 408,6 8 / 10 
 28. GÜTLER Vladimír Dobruška 407,0 10 / 10 
 29. VLČEK Michal Č. Kostelec 406,6 8 / 9 
 30. HANZLÍČEK David Smiřice 406,1 8 / 11 
 31. DRÁBEK Jiří Jilemnice 405,7 9 / 9 
 32. VALÁŠEK Milan Rokytnice 405,6 8 / 8 
 33. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 405,5 6 / 9 
 34. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 403,8 6 / 9 
 35. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 403,7 10 / 10 
 36. HORNYCH  Oldřich Smiřice 403,0 8 / 11 
 37. JANKO Pavel Č. Kostelec 402,7 9 / 9 
 38. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 402,4 9 / 9 
 39. BRUMLICH Jiří Jičín 401,9 9 / 10 
 40. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 401,3 10 / 10 
 41. POLÁK David Hylváty 400,8 8 / 10 
 42. MÝL  Martin Č. Kostelec 400,7 9 / 9 
 43. GÜTLER Jaroslav Dobruška 400,7 9 / 10 
 44. HOLÝ Martin Pardubice 400,3 9 / 10 
 45. TREPERA Slavomír Rokytnice 400,2 8 / 8 
 46. BALCAR Zdeněk Dobruška 399,8 10 / 10 
 47. PROKOP Václav Smiřice 399,7 10 / 11 
 48. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 399,3 9 / 9 
 49. MAZÁČEK  Martin Jičín 399,0 9 / 10 
 50. WEIGL Patrik Dvůr Králové 398,9 10 / 10 
 51. SYCHRA Stanislav Hylváty 398,6 8 / 10 
 52. DEMEL Břetislav Č. Třebová 398,6 8 / 9 
 53. SÝS Roman Jilemnice 398,3 8 / 9 
 54. DLOUHÝ Libor V. Mýto 398,0 9 / 10 
 55. JANDA  Ivo Dobruška 397,1 10 / 10 
 56. DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,4 7 / 10 
 57. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 396,0 10 / 10 
 58. KOLÁŘ Petr Jičín 394,2 7 / 10 
 59. JANKO Lukáš Č. Kostelec 392,9 7 / 9 
 60. GREPL Alois Č. Třebová 392,6 7 / 9 
 61. ČERMÁK Petr Jilemnice 392,1 9 / 9 
 62. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 391,2 8 / 10 
 63. JETMAR Dalimil Hylváty 385,6 7 / 10 
 64. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 382,3 7 / 9 
 65. VOKSA Martin Jilemnice 379,8 8 / 9 
  HETYCH  Jiří Č. Třebová 488,0 1 / 9 
  JIROUŠEK Pavel Hylváty 467,0 1 / 10 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto 449,0 2 / 10 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 437,0 3 / 10 
  BOHUŠKA Ivan Č. Kostelec 436,0 2 / 9 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 432,0 1 / 8 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová 431,2 4 / 9 
  GREGAR Pavel Č. Třebová 429,0 1 / 9 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty 428,8 4 / 10 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 427,0 1 / 9 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 424,2 6 / 10 

  GONDA Jan Rokytnice 424,0 1 / 8 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty 423,9 6 / 10 
  VIK Miloslav Jičín 419,2 6 / 10 
  MACHAČ Jiří Smiřice 419,0 1 / 11 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová 417,5 2 / 9 
  TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 417,0 1 / 10 
  VIK Lukáš Jičín 414,7 6 / 10 
  ŠOLC Martin Smiřice 414,0 1 / 11 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová 412,7 1 / 9 
  HYNEK Michal V. Mýto 412,5 1 / 10 
  JANDERA Pavel V. Mýto 412,0 1 / 10 
  MACH Pavel Hylváty 411,5 2 / 10 
  SVOBODA  Petr Dobruška 410,0 2 / 10 
  URBANÍK Zdeněk Jičín 410,0 1 / 10 
  PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 409,0 4 / 9 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec 408,0 1 / 9 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová 406,3 5 / 9 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška 406,0 1 / 10 
  KAZDA Jaroslav Jičín 405,8 4 / 10 
  BRANDEJS Petr Dobruška 405,0 1 / 10 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 404,0 1 / 9 
  MACH Petr Hylváty 403,0 1 / 10 
  MAŘAS Petr Rokytnice 403,0 2 / 8 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška 402,0 1 / 10 
  VÍZEK Jaroslav Rokytnice 401,0 1 / 8 
  EGRT Jaroslav Jičín 400,8 2 / 10 
  GREPL Filip Č. Třebová 400,5 2 / 9 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 399,5 2 / 10 
  TRYZNA Pavel Jilemnice 399,0 3 / 9 
  PITÁK František Pardubice 398,3 6 / 10 
  NOSEK Stanislav Smiřice 397,9 7 / 11 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty 397,2 6 / 10 
  KOLÁŘ Josef Jičín 396,6 6 / 10 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 396,0 2 / 11 
  HETYCH Jiří Č. Třebová 395,8 4 / 9 
  KRÁL Josef Jilemnice 394,7 3 / 9 
  HRONEŠ Jiří Smiřice 394,0 7 / 11 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice 394,0 1 / 11 
  VESELKA Jan Smiřice 393,0 1 / 11 
  STRNAD Pavel Hylváty 393,0 1 / 10 
  PARDUBSKÝ Jozef Smiřice 393,0 1 / 11 
  VEJVARA  Jiří Jičín 392,5 2 / 10 
  KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 392,0 2 / 9 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec 391,0 2 / 9 
  HRDINOVÁ Lenka Jičín 390,5 2 / 10 
  ČAPEK Jiří Jičín 389,1 4 / 10 
  KAPUCIÁN Jiří Jičín 389,0 1 / 10 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška 387,0 1 / 10 
  BERAN Ladislav Č. Třebová 386,3 2 / 9 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová 386,0 1 / 9 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 386,0 1 / 10 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 383,7 3 / 10 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 381,0 1 / 9 
  BUREŠ Miroslav Jičín 379,9 6 / 10 
  SEDLÁK František Č. Třebová 378,3 3 / 9 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové 376,0 1 / 10 
  GLAC  Petr Hylváty 375,5 2 / 10 
  SUKUP Luděk Smiřice 375,0 1 / 11 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec 374,0 1 / 9 
  HORÁČEK Petr Jilemnice 364,0 1 / 9 
  VRABEC Luboš Jilemnice 347,0 1 / 9 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 341,0 1 / 10 
  VACEK Martin Smiřice 338,0 1 / 11 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice 337,0 1 / 9 
  HLADÍK Jiří Č. Třebová 323,0 1 / 9 

 



Pořadí v závěru tabulky 3.KLM skupina C po 19. kole: 
 
9. TJ Lokomotiva Trutnov     19    7  0  12   66.0:86.0     214.0:242.0    3150   14 
10. SKK Jičín B 20    6  2  12            62.0:98.0     213.0:267.0    3110   14 
11. KK Zábřeh B  19    6  1  12            64.5:87.5     209.0:247.0     3101  13 
12. SKK Náchod C  19    6  0  13            56.0:96.0     199.0:257.0     3114  12 
 

Upozornění: 

Vzhledem k tomu, že boj o postup i sestupové příčky bude zřejmě ještě zajímavý, upozorňuji na doplněk 
rozpisu Východočeských soutěží, kterým je upraveno pořadí v konečné tabulce: 

6.8.1 V případě rovnosti počtu bodů v konečné tabulce rozhoduje o lepším umístění vyšší počet získaných 
bodů ze vzájemných zápasů. 

V případě shody rozhoduje rozdíl celkového skóre družstva ze vzájemných utkání dle bodu Chyba! 
Nenalezen zdroj odkazů. a je-li i ten shodný, rozhoduje o lepším umístění vyšší průměr z průměru drah ze 
vzájemných zápasů. 

Pokud ani pak není možné rozhodnout o lepším umístění v závěrečné tabulce, použijí se další kritéria 
uvedená v ustanovení bodu Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. 

Pokud by první tři družstva měla shodný počet bodů, předkládám tabulku dle dosud odehraných 
vzájemných utkání prvních tří celků tabulky: / pokud jenom dvě, každý si dílčí tabulku umí spočítat sám /. 

Vysoké Mýto – Č. Kostelec A 12 : 4 2604:2554 

Pardubice – Č. Kostelec A  14 : 2 2550:2470;  8 : 8  2351:2399  

Pardubice – Vysoké Mýto   14 : 2 2587:2400 

 

1. Pardubice 5 bodů  36:12 

2. Vysoké Mýto 2 body  14:18 

3. Č. Kostelec A 1 bod  14 : 34 

 

Zbývá odehrát utkání Vysoké Mýto – Pardubice, Č.Kostelec – Vysoké Mýto  

 

Pro přehlednost ještě pořad příštího 20. kola: 
Jiskra Hylváty – Spartak Rokytnice   SKK Jičín C – TJ Vysoké Mýto 

TJ Č. Kostelec A –  TJ Dvůr Králové n/L.  Zálabím Smiřice – Lokomotiva Česká Třebová 

Tesla Pardubice – TJ Jilemnice   Sokol Dobruška – TJ Č. Kostelec B 

 

 

 

 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

